СОВЕТ
 БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» мая 2017 года                                                                             № 13

Об утверждении положения  «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания» Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003г. №131-ФЗ (ред. от 03.04.2017г.), Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ (ред. от 07.03.2017г.), Федеральным законом «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений» от 30.12.2009г. №384 – ФЗ (ред. 02.07.2013г.), Уставом Богословского сельского поселения, на основании результатов публичных слушаний, Совет Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить положение «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания» Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  (приложение на 18 листах);
2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации Богословского сельского поселения в сети «Интернет»;
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования;
4. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                      И.А. Крицкий